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Продажа дома 140м², 3 комнаты, 2
этажа
7 499 000 ₽

 140м²   ?   3

Маркова, ДНТ Полет, Березовая, 2/177

М
 
Миронова Оксана
Агент +7 (914) 953-10-61

mironova.oksana2@century21.ru

Продаётся дом для круглогодичного проживания в ДНТ Полёт Современный,
теплый, уютный. Сделан под ключ, заходите и живите, никаких вложений не
требует. Идеальное предложение для тех, кто ищет уютный и современный
загородный дом с развитой инфраструктурой. Ключевые преимущества:
Комфорт круглый год: Дом предназначен для постоянного проживания.
Система тёплые полы обеспечивает равномерный обогрев по всей площади,
внутри все обшито, утеплено. Отличная транспортная доступность: К посёлку
ведёт асфальтированная дорога. Подъездные пути не доставят хлопот в любое
время года. Безопасность и уединенность: Въезд на территорию ДНТ
оборудован шлагбаумом. Подробнее об объекте: Участок: Площадь 10 соток. -
Подведено электричество 15 кВт, при желании, можн... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/2175-prodaza-doma-140m2-3-komnaty-2-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
53

-1
0-

61

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
53

-1
0-

61

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
53

-1
0-

61

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
53

-1
0-

61

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
53

-1
0-

61

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
53

-1
0-

61

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
53

-1
0-

61

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
53

-1
0-

61

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
53

-1
0-

61

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
53

-1
0-

61

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
53

-1
0-

61

https://www.century21.ru/nedvizhimost/2175-
prodaza-doma-140m2-3-komnaty-2-
etaza

Продажа дома 140м², 3 комнаты, 2
этажа
7 499 000 ₽

 140м²   ?   3

Маркова, ДНТ Полет, Березовая, 2/177

М
 
Миронова Оксана
Агент +7 (914) 953-10-61

mironova.oksana2@century21.ru

Продаётся дом для круглогодичного проживания в ДНТ Полёт Современный,
теплый, уютный. Сделан под ключ, заходите и живите, никаких вложений не
требует. Идеальное предложение для тех, кто ищет уютный и современный
загородный дом с развитой инфраструктурой. Ключевые преимущества:
Комфорт круглый год: Дом предназначен для постоянного проживания.
Система тёплые полы обеспечивает равномерный обогрев по всей площади,
внутри все обшито, утеплено. Отличная транспортная доступность: К посёлку
ведёт асфальтированная дорога. Подъездные пути не доставят хлопот в любое
время года. Безопасность и уединенность: Въезд на территорию ДНТ
оборудован шлагбаумом. Подробнее об объекте: Участок: Площадь 10 соток. -
Подведено электричество 15 кВт, при желании, можн... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/2175-prodaza-doma-140m2-3-komnaty-2-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
53

-1
0-

61

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
53

-1
0-

61

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
53

-1
0-

61

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
53

-1
0-

61

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
53

-1
0-

61

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
53

-1
0-

61

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
53

-1
0-

61

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
53

-1
0-

61

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
53

-1
0-

61

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
53

-1
0-

61

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
53

-1
0-

61


